(財) 財務会計基準機構会員

平成 18 年 11 月 24 日

各  位

会  社  名 滝 沢 ハ ム 株 式 会 社
代表者の役職名 代表取締役社長 瀧 澤 太 郎

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２２９３）

問い合わせ先 取締役管理本部長 長 安  正
電 話 番 号 ０２８２－２３－５６４０

平成 19 年３月期中間業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向を踏まえ、平成18年10月30日に公表した平成19年３月期中間の業績予想を下記

のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 平成 19 年３月期中間業績予想の修正

(1) 個別中間業績予想（平成18年４月１日～平成18年９月30日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 中間(当期)純利益

前回発表予想   (Ａ) 14,680 76 5

今回修正予想   (Ｂ) 14,682 67 △0

増 減 額 (Ｂ－Ａ) 2 △9 △5

増 減 率 0.0％ △11.8％ ―％

（ご参考）
前期実績（平成17年9月中間)

13,717

42

3

(2) 連結中間業績予想（平成18年４月１日～平成18年９月30日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 中間(当期)純利益

前回発表予想   (Ａ) 16,690 89 3

今回修正予想   (Ｂ) 16,693 79 △2

増 減 額 (Ｂ－Ａ) 3 △10 △5

増 減 率 0.0％ △11.2％ ―％

（ご参考）
前期実績（平成17年9月中間)

15,705

53

6

２. 修正の理由

 売上高については、ほぼ前回発表（平成18年10月30日）のとおりとなりましたが、利益面に

つきましては、賞与引当金の繰入額を増額したため経常利益及び中間純利益の業績予想を修正

いたします。連結業績予想の修正につきましては、主に個別業績予想の修正に伴い、修正する

ものであります。

※ 業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、予想につきま
しては、様々な不確定要素がございますので、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があり
ます。

以 上